
 

Příručka uživatele 
 
 
 

APRC-106 
 
 

Přenosný přehrávač MP3 s USB/SD a Bluetooth 

 

 

 
 
 
 

 

 
Před prvním použitím nového produktu, je důležité si přečíst tuto příručku.  



  

Vítejte! 

Děkujeme Vám, že jste koupil Mikrosystém APRC-106. Abyste úplně využili výhody daného produktu, 

přečtěte si pečlivě, prosím, instrukce uvedené v této uživatelské příručce. Uschovejte příručku na 

bezpečném místě, pro budoucí reference. Jsme přesvědčení, že náš nový mikrosystém bude Vaším 

požadavkům vyhovět. 

 

 

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ    

Rozbalení a montáž.    

 

* Vyjměte pečlivě jednotku z krabice a odstraňte celý obal z jednotky.         

* Odstraňte jakýkoliv štítek, který může být umístěn bud´ na čelní nebo na horní straně jednotky.       

Neodstraňte žádný štítek, nacházející se na zadní straně nebo na tlačítkách krabice jednotky.    

NAPÁJENÍ 

Používejte střídavý proud.   

1. Ověřte, zda nápětí odpovídá Vašemu místnímu dodavateli proudu, jak je uvedeno na destičku, nacházející 

se na dolní straně sady. Pokud neodpovídá, konsultujte prodejce nebo servisní středisko. 

2. Zapojte kabel do zásuvky ve zdi; napájení je zapojeno a připraveno k použití,   

3. Pro úplné odpojení přístroje, vyjměte kabel ze zásuvky.   

4. Vyjměte kabel ze zásuvky ve zdi abyste chránil přístroj během silných bouřek.   

 
Baterie (nejsou zahrnuty) 

Otevřete přihrádku na baterie a vložte osm baterií, typu   LR14, UM-2 nebo C, (preferenčně alkalické), se 

správnou polaritou, jak označují symboly “+” i “-”, uvnitř přihrádky. 

 

Baterie obsahují chemikálie, proto mají být likvidovány odpovídajícím způsobem.   

Nesprávné použití baterií může způsobit elektronický únik baterií a bude oxidovat přihrádku nebo  

způsobit výbuch baterií.   

 

 

 

CZ-1 



Fig 1 Obrázek 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZ-2 

1. KONEKTOR SLUCHÁTEK STEREO   

2. TLAČÍTKO HLASITOSTI 

3. TLAČÍTKO SPUŠTĚNÍ/POZASTAVENÍ 

ALARMU 

4.KONEKTOR KARTY SD 

5. TLAČÍTKO FUNKCIÍ  

6. TLAČÍTKO SNOOZE/REPEAT/MEMORY  

7. TLAČÍTKO PLAY/PAUSE/TIME 

8. KONEKTOR USB 

9. TLAČÍTKO STOP/SLEEP 

10. BUDÍK -

(DOZADUI)/BUDÍK+(NÁSLEDUJÍCÍ)  

11. POMOCNÝ KONEKTOR 

12. OBRAZOVKA LCD 

13. INDIKÁTOR NAPÁJENÍ 

14. REPRODUKTOR LEVÝ &PRAVÝ 

15. ANTÉNA FM 

16. ZÁSUVKA AC 

17. PŘIHRÁDKA NA BATERIE    



 
ZÁKLADNÍ FUNKCE 
 

1. KONEKTOR SLUCHÁTEK STEREO 

-Pro vložení sluchátek stereo s konektorem  3.5mm.  

2. TLAČÍTKO HLASITOSTI  

-Nalad´te úroveň hlasitosti. 

3.TLAČÍTKO NAPÁJENÍ/SPUŠTĚNÍ/POZASTAVENÍ/ ALARMA 

-Stiskněte tlačítko POWER pro spuštění/pozastavení napájení  a porni/opri alimentarea. 

-Pozastavte alarm. 

-Pro vymazání nastavení alarmu. 

4. KONEKTOR KARTY SD 

-Pro poslech hudby MP3 z karty SD. 

5. TŘÍDIČ FUNKCIÍ    

-Pro výběr modulu ALARM/USB/SD/AUX/RADIO. 

-Nastavte format hodiny na 12h nebo 24h.  

6. TLAČÍTKOSNOOZE/REPEAT/MEMORY 

-Stiskněte abyste pozastavili alarm; po 9 minutám, alarm       

 se bude opět slyšet. 

-Pro opakování skladby z USB/SD. 

- 30 uložených FM s předvolbou. 

7. TLAČÍTKO PLAY/PAUSE/TIME 

-Pro spuštění nebo vstup do pauzy přehrávání z USB/SD. 

-V   modulu rádio, dlouze stiskněte tlačítko play/pause/time   

pro spuštění modulu automatického naskenování stanic.     

-Pro nastavení budíku   

-Pro nastavení alarmu.  

 8. KONEKTOR USB  

-Pro poslech hudby z souborů   MP3 přes USB. 

9. TLAČÍTKO STOP/SLEEP 

-Pro pozastavení přehrávání z USB/SD. 

-Pro volbu pozastavení budíku   

-Pro volbu doby nečinnosti.   

10. TLAČÍTKO BUDNÍK-(PŘEDCHOZÍ)/BUDÍK+(NÁSLEDUJÍCÍ) 

TLAČÍTKO BUDÍKU -(PŘEDCHOZÍ) 

-Pro volbu hodiny.   

-Pro volbu převinout dozadu z USB/SD/BT. 

-Stiskněte toto tlačítko 1.5 sek, abyste začali převinout dozadu skladby.    

- V modulu rádio, stiskněte toto tlačítko abyste iniciovali modul manuálního skenování stanic. 

 

 

 

CZ-3 

 

 

 

TLAČÍTKO BUDÍK+(NÁSLEDUJÍCÍ) 

-Pro nastavení budíku    

-Pro výběr následující skladby z USB/SD/BT. 

-STiskněte toto tlačítko    1.5 sek abyste 

převinuli dopředu vyhledávání skladeb   

-V modulu rádio, stiskněte toto tlačítko abyste 

vstoupili do modulu automatického skenování 

stanic.     

11.POMOCNÝ KONEKTOR 

 -Vyberte mod AUX; vložte konektor pro 

přehrávání    MP3, Discman, Walkman. 

12.DISPLEJ LCD 

 -Pro zobrazení hodiny a počtu skladeb z      

USB, a take rádiovou frekvenci,    

13. INDIKÁTOR NAPÁJENÍ 

14. REPRODUKTORY LEVÝ & PRAVÝ 

15. ANTÉNA FM 

16. ZÁSUVKA AC 

17. PŘIHRÁDKA NA BATERIE  

 -Pro otevření přihrádky na baterie  



POUŹITÍ RÁDIA   
 

Příjem rádio   

1. Stiskněte tlačítko FUNCTION, abyste vybrali modul RÁDIO.  

2. Nastavte požadovanou stanici stisknutím tlačítka BACK, NEXT nebo PLAY/PAUSE/TIME. 

    Manuální nastavení: Stiskněte a přidržte tlačítko BACK nebo NEXT. 

   Nastavení auto: Stiskněte a podržte tlačítko PLAY/PAUSE/TIME pro spuštění modulu automatického 

skenování stanic.   

   Stanice předvolené: (30 stanic FM předvolených)  

     (1) Stiskněte BACK sau NEXTpro výběr požadované rádiové stanice.    

     (2) Stiskněte tlačítko MEMORY jedenkrát; na displeji se zobrazuje číslo uložení do paměti,    

     (3) Stiskněte tlačítka BACK nebo NEXT pro výběr požadovaného čísla.    

     (4) Stiskněte tlačítko MEMORY pro uložení rádiové stanice.   

     (5) Opakujte kroky (1) až (4) pro uložení jiných rádiových stanic.   

3. Při ukončení prográmu, stiskněte tlačítko PLAY / PAUSE / TIME, stiskněte číselné klávesy pro výběr 

frekvence, kterou si přejete poslouchat.    

4. Stiskněte [VOL-] sau [VOL +]  pro naladění hlasitosti. 

5. Natáhněte TELESKOPICKOU ANTÉNU na maximální délku abyste poslouchali vysílání FM. 

6. Pozastavte radio stisknutím tlačítka FUNCTION, abyste vybrali jiný mod nebo stiskněte  tlačítko napájení 

abyste pozastavili jednotku.   

7. Frekvence bude uložena když jednotka bude znovu spuštěna.    

 
POUŹITÍ USB/SD 
 

Pro poslech hudebních souborů z USB/SD. 

- Stiskněte tlačítko FUNCTION pro výběr modulu USB/SD. 

-Vložte kartu USB/SD; jednotka bude číst USB/SD a bude automaticky přehrávat hudbu.    

- Stiskněte tlačítko PLAY/PAUSE pro přehrávání hudby nebo pro vstup přehrávání do režimu pauzy.   

- Stiskněte tlačítko STOP pro pozastavení přehrávání 

- Stiskněte [VOL-] sau [VOL +] pro naladění hlasitosti.    

- Stiskněte tlačítka BACK nebo NEXT pro výběr skladeb z karty USB/SD; 

-Stiskněte a podržte tlačítka   BACK nebo NEXT abyste převinuli jednu skladbu dozadu nebo dopředu.    

 

 POZNÁMKA: Stiskněte a podržte tlačítko BACK abyste se vrátili la začátek běžné skladby   

 Stiskněte tlačítka BACK nebo NEXT abyste vybrali skladbu.  

 Stiskněte tlačítka PLAY abyste začali přehrávání. 

 

 

POUŹITÍ POMOCNÉHO ZDROJE     
 

Tento vzor zahrňuje pomocný konektor vstupu, který umožnuje připojené k jakémukoliv externímu zdroji pro 

audio zařízení, jako  MP3, Discman nebo Walkman. 

 

1.Připojte pomocný zdroj audio zařízení ke konektoru AUX mikrosystému.    

2. Vyberte funkci AUX. Přehrávejte hudbu z audio zařízení abyste poslouchali v reproduktorech. Nalad´te 

hlasitost podle prefencí.   

POZNÁMKA: Tlačítka mikrosystému nemohou ovládat externí zařízení. Všechny funkce musí být řízeny z 

externího audio zařízení.    

 

 

CZ-4 



POUŽITÍ BUDNÍKU 
 

Pro nastavení budníku   

1. Spust´ te jednotku (Následující operace musí být vykonána v modulu standby). 

2. Krátce stiskněte tlačítko TIME; na displeji se přerušovaně zobrazuje budík.    

3. Stiskněte CLK-, CLK+ pro výběr čísla hodiny. Můžete dlouho stisknout  tlačítko pro funkce abyste nastavili 

formát 12 h nebo 24 h.   

4. Stiskněte tlačítko TIME pro potvrzení. 

5. Pak můžete nastavit hodinu a minuty stejným postupem jako ve krocích 3-4. 

 

Poznámka: pokud se napájení jednotky koná po nastavení alarmu, alarm bude zavřen.    

 

 

POUŽITÍ JINÝCH DULEŽITÝCH TLAČÍTEK    
 

TLAČÍTKO NAPÁJENÍ/POZASTAVENÍ ALARMU 

- Stiskněte toto tlačítko pro spuštění/pozastavení systému. 

-V modulu pozastavení, tlačítka budou nefunčními, s výjimkou tlačítek Time, Alarm, Sleep a Snooze. 

TLAČÍTKO STOP/BAND/SLEEP 

-Za normálních provozních podmínek, podržte stisknutým tlačítko SLEEP víc než 1.5 sek abyste naladili dobu 

přestávky.     

    * Stiskněte toto tlačítko pro nastavení opačného počítání pro modul přestávky. Stiskněte jedenkrát 00 minuty, 

stiskněte dvakrát po dobu 90 minút a stiskněte vícekrát abyste snížili čas o 10 minút; stiskněte 10 krát, 

abyste zavřeli funkci přestávky.   

 

 

POUŽITÍ ALARMU 
 

Pro nastavení alarmu.    

1. Spust´te jednotku.  

2. Stiskněte a podržte tlačítko TIME vice než 1.5 sekundy pro nastavení alarmu, bez ohledu na to, že alarm je   

spuštěný nebo je zastavený    

Hodina se zobrazuje přerušovaně na displeji.    

3. Stiskněte CLK-, CLK+ pro výběr hodiny.    

4. Stiskněte tlačítko TIME pro potrvzení. 

5. Pak můžete nastavit minuty, použitím stejného metodu jako v krocích 3-4. 

6. Zatím co je alarm spuštěný a zvoní, vykonejte následující kroky, abyste nastavili následující:    

7. Jak pozastavit alarm v době kdy funguje.     

  - Stiskněte tlačítko ALARM OFF abyste pozastavili zvuk.   

  - Stiskněte tlačítko SNOOZE abyste zavřeli zvuk, a poté, po 9 minutám alarm bude znovu zvonit.   

8. Chcete-li zrušit alarm, dlouze stiskněte tlačítko  ALARM OFF, nebo pokud si přejete, znovu nastavit alarm, 

opakovaně dlouze stiskněte tlačítko  ALARM OFF. 

 

Poznámka: 

    *Nastavte hodinu pro alarm v modulu ”standby”. 

* Stiskněte tlačítko”function” pro nastavení alarmu a pro výběr modulu (AUX/USB/RADIO/ALARM). 

 

 

 

 
CZ-5 



POUŽITÍ  FUNKCE  BLUETOOTH 

Tlačítko FUNCTION vykonává výběr modulu BT. Vyhledejte přes BT zařízení “APRC-106” pro spárování a 

vložte požadované heslo   “0000”. 

1. Stiskněte tlačítko PLAY/PAUSE pro nastavení nebo vstup funkce přehrávání do pauzy.    

2. Stiskněte tlačítka [VOL-] nebo [VOL+] pro nastavení úrovně hlasitosti.   

3. Stiskněte tlačítka BACK nebo NEXT pro výběr skladeb.   

POZNÁMKA: Skutečná délka příjmu signálu BT činí přibližně 10m. Odlišná  zařízení s funkcí BT mohou mít 

lehko odlišné způsoby provozování, a pro tento důvod, přečtěte si, prosím, pečlivě, návody o provozu funkce 

BT pro Vaše zařízení (IPHONE, IPAD, TELEFON MOBIL ATD.). 

 

Funkce zastavení Erp2: 

Když je jednotka v režimu pausa v modulu CD/AUX/USB déle než 10 min, pak jednotka bude 

automaticky vstoupit do režimu očekávání /standby. 
 

 

VAROVÁNÍ 
 

Abyste zabránili rizika požáru nebo nárazu, nevystavujte jednotku dešti nebo vlhkosti.    

Abyste zabránili elektrickým nárazům neotevřete kryt. Obrat´te se pouze na kvalikovaného 
pracovníka servisu nebo na kvalifikovaného inženíra.    
Chcete-li se kdykoliv v budoucnosti zbavit daného produktu, prosím, zohlednit to, že odpady 
elektrických nebo elektronických přístrojů nelze likvidovat společně s domácím odpadem.          
Prosím recyklovat v stávajících střediscích recyklace.      
Cereti sfaturi pentru recyklaci na Místním úřadu nebo u distribútora (Směrnice, týkající se 
elektrických a elektronických odpadů).   
 
 

TEHNICKÉ SPECIFIKACE 
 
VŠEOBECNÉ 
 
Požadavky napájené…………………………………………………………………………..   AC/DC: 230V ~ 50Hz 
Spotřeba energie ............................................................................................................................AC 13 Watts 
Napájení bateriemi…………………………………………………………………9V (6XUM2/LR-14 baterie 1.5v) 
Rozměry Přibližně…………………………………………………………... 236 mm(L)x175 mm(W) x109.5 
mm(H) 
Provozní teplota…………………………………………………………………………………………...5 ℃  -   +35℃ 
 
ODDÍL PŘIJÍMAČE   

 
Pásma příjemu  ........................................................................................................................................FM 
ST.  

   

Frekvenční rozsah....................................................................................................................FM:87.5-108MHz 

 
ODDíl AUDIO 
 
Výstupní výkon  ………………………………………………………………………………….Maximálně 2.5 Wi x 2 

 

Impedance sluchátek  ………............................................................................................................4 ~ 32 Omi 

 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Příručka s návody   ….......................................................................................................................................1   

Napájecí kabel  ………………………………………………………………………………………………………….1 



CZ-6 
 

 

 
Likvidace opotřebených elektrických a elektronických zaŕízení  
 

 
Tento symbol na produktu nebo na obalu znamená, že s produktem by nemělo být 
nakládano jako s domovním odpadem. Nevyhazujte přístroj do domovního odpadu na 
konci jeho životnosti nýbrž doručte ho na autorizované sběrné centrum určené pro 
recyklaci. Správnou likvidací produktu zabráníte negativním vlivům na lidské zdraví a 
žřivotní prostředí. K zjištění adresy nejblizšího sběrného centra:    
− Kontaktujte místní úřady; 
− Zpřístupníte webovou stránku: http://www.asekol.cz/asekol/ 
− Vyžádejte si doplňkové informace v obchodu, kde jste koupil daný produkt.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZ-7 

10 

http://www.asekol.cz/asekol/

